)PROM

KATALOG.RU

KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 18.04.2025

HaumenoBanue toBapa: [leub-konTuibHs RoboLabs BIG SMAK

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/koptilni/ robolabs big smak

Onucanue

[Teun-konrunpHs RoboLabs BIG SMAK ot komnanuu [Ipom-Karamor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Ha3nauenue
KonnyecTBo ypoBHEH
3arpyska KaMepbl

Tum ractpoeMKoCTH
TemnepaTypHBIN peKUM
Hanpsoxenue
MomHocTb

[upuna

I'my6una

Bricota

JUTSI TOPSTYETO KOMMYEHUS
5

36 kr

430x430 mm

50 °C

220 B

1.6 kBt

570 mm

570 mm

1250 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/koptilni/_robolabs_big_smak

Bec (6e3 ynakoBkuH) 75 kr

Crtpana mpous3BOACTBa Poccus

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



